

SELÇUK GIDA ENDÜSTRİ İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ
ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
<u>ŞİRKETİN SERMAYESİ:</u> MADDE 6. Şirket 3794 sayılı kanunla değişik 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu Hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 12.04.2001 tarih 18/470 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 30.000.000 (Otuzmilyon) TL olup, 1(bir) Kf nominal değerde 3.000.000.000 (Üçmilyar) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu' nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2015-2019 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2019 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2019 yılının bitiminden sonra Yönetim Kurulunun, Sermaye Piyasası mevzuatı hükümlerine uymak kaydıyla sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan yada yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu' ndan izin almak suretiyle Genel Kurul' dan 5 yıl geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 21.317.786,00 (Yirmibir milyonüçyüzseksenaltı binyediyüzseksenaltı) TL, ve her biri 1 (Bir) Kf nominal değerde 2.131.778.600 (İkimiyaeryüzüzseksenaltıbinyediyüzseksenaltı) adet paya bölünmüş olup sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Hisse senetlerinin nominal değeri 1.000 (Bin) TL iken 5274 sayılı TTK' da değişiklik yapılmasına dair kanun kapsamında 1 (Bir) YKR, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruşta yer alan "YENİ" ibaresinin 1 Ocak 2009 tarihinde kaldırılması sebebiyle 1 KURUŞ olarak değiştirilmiştir.	<u>ŞİRKETİN SERMAYESİ:</u> MADDE: 6. Şirket Sermaye Piyasası Kanunu Hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 12.04.2001 tarih ve 18/470 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 30.000.000 (Otuzmilyon) TL olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde hamiline yazılı 30.000.000 (Otuzmilyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu' nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2018-2022 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2022 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2022 yılının bitiminden sonra Yönetim Kurulunun, Sermaye Piyasası mevzuatı hükümlerine uymak kaydıyla sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan yada yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu' ndan izin almak suretiyle Genel Kurul' dan 5 yıl geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 11.000.000 TL, (Onbirmilyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamı ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 11.000.000 (Onbirmilyon) adet paya bölünmüştür. Daha önce 21.317.786.- (yirmibir milyonüçyüzseksenaltıbinyediyüzseksenaltı) TL olan çıkarılmış sermaye, bu defa tamamı nakit olarak ödenen sermayeden 14.317.786.- (ondörmilyonüçyüzseksenaltıbinyediyüzseksenaltı) TL ve azaltılan tutar geçmiş yıllar zararlarına mahsup edilmek suretiyle 7.000.000.- (yedimilyon) TL'ye indirilmiş ve eşanlık olarak 4.000.000.-


SELÇUK GIDA ENDÜSTRİ İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ
KURULUŞ YERİ: 07580 / 33500010
Ticaret Sicil No: 07580 / 33500010
Maliyet: www.selcuks.com

Çıkarılmış 21.317.786,00 TL Sermayeyi oluşturan payları temsil eden ihraç edilen payların sayıları ve türleri itibarıyla dağılımı aşağıdaki gibidir:

Grubu	Pay Sayısı (adet)	Nominal Değeri (TL)	Nama/Hamiline yazılı olduğu
A	28.000.000	280.000,00	Nama
B	2.103.778.600	21.037.786,00	Hamiline
	21.317.786,00	21.317.786,00	

Şirketin çıkarılmış sermayesi 21.317.786,00 (Yirmibir milyon yedi yüz yetmişseksek altı) TL, tamamen ve nakden ödenmiştir. İhraç edilen payların tamamı satılıp bedelleri tahsil edilmedikçe yeni pay ihraç edilemez.

(A) grubu nama yazılı imtiyazlı payların satışında Türk Ticaret Kanunu ve/veya Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri uygulanır.

Şirket payları sahiplerince Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde serbestçe devir olunur.

Sermayeyi temsil eden paylar kayıtlıdır ve esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay ihracına, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

(dörtmilyon) TL tutarında tamamı nakden karşılanmak suretiyle sermaye artırım yapılarak 11.000.000.- (onbirmilyon) TL'ye çıkarılmıştır.

Pay grupları aşağıdaki gibidir.

Grubu	Pay Sayısı (Adet)	Nominal Değeri (TL)	Nama / Hamiline Yazılı Olduğu
A	144.480	144.480	Nama
B	10.855.520	10.855.520	Hamiline
	11.000.000	11.000.000	

İhraç edilen payların tamamı satılıp bedelleri tahsil edilmedikçe yeni pay ihraç edilemez.

(A) grubu nama yazılı imtiyazlı payların satışında Türk Ticaret Kanunu ve/veya Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri uygulanır.

Şirket payları sahiplerince Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde serbestçe devir olunur.

Sermayeyi temsil eden paylar kayıtlıdır ve esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay ihracına, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.


Şirket Yönetim Kurulu Başkanı
Ticaret Sicil No: 27.000.010
Mersis No: 08.000.000.000.000.000
Web: www.sirket.com.tr